
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 125

Про затвердження Передавального акту
Майорщинської сільської ради
Гребінківського району Полтавської
області

Керуючись ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві і перехідні положення”
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до ст. 104,
105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України “Про державну
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань”, Закону України “Про внесення змін до деяких законів України щодо
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого
самоврядування і районних державних адміністрацій”, ст. 2 Закону України “Про
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні”, ч. 4 ст. 31 Закону України
“Про Національний архівний фонд та архівні установи”, Порядку подання
фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
28.02.2000 р. №419, Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань,
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. №879,
Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у державних
органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і
організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015
р. №1000/5, на підставі рішень Гребінківської міської ради від 04.12.2020 р.
№1 ”Про початок повноважень депутатів Гребінківської міської ради” та
№2 ”Про початок повноважень Гребінківського міського голови”, №24 “Про
початок реорганізації сільських рад Гребінківського району Полтавської області
шляхом приєднання до Гребінківської міської ради Полтавської області
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Передавальний акт Майорщинської сільської ради ЄДРПОУ
13956390, місцезнаходження: пров. Світанковий, буд. 15, с. Майорщина,
Гребінківського району, Полтавської області, 37420 (додаток 1).

2. Гребінківському міському голові забезпечити виготовлення копії
Передавального акту за правилами, передбаченими законодавством про
державну реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної
реєстрації припинення Майорщинської сільської ради як юридичної особи в
результаті її реорганізації шляхом приєднання до Гребінківської міської ради
(ЄДРПОУ 13956272), місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка,
Гребінківського району, Полтавської області, 37400).



3. Визначити балансоутримувачем майна:
3.1. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради згідно додатку 2.
3.2. Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради згідно додатку 3.
3.3. Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради згідно

додатку 4.
3.4. КНП «Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги»

згідно додатку 5.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 125

“27”січня 2021 року
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

м. Гребінка «13» січня 2021року

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації Майорщинської сільської
ради створеної рішенням першої сесії VIII скликання (друге засідання) Гребінківської міської
ради від 11 грудня 2020 року, у складі:

Голови комісії: Волошина Валерія Андрійовича

Заступника голови комісії: Черненкової Ірини Володимирівни

Члена комісії: Бондарь Любові Володимирівни

Члена комісії:Зінченка Андрія Васильовича

Члена комісії:Буйної Валентини Миколаївни

Члена комісії:Поліщука Сергія Олексійовича

Члена комісії:Ушанєвої Наталії Михайлівна

Керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5
“Прикінцеві та перехідні положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, відповідно до ст. 104, 105Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України
“Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в
Україні”, склали цей акт про наступне:

1. Гребінківська міська рада (ЄДРПОУ 13956272) місцезнаходження: вул. Ярослава
Мудрого, 35, м. Гребінка, Полтавської області внаслідок реорганізації
Майорщинської сільської ради (ЄДРПОУ 13956390), шляхом приєднання до
Гребінківської міської ради є правонаступником майна, активів та зобов’язань
сільської ради, а саме:

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – 1318628 грн., у тому числі:

- основні засоби – 1122638 грн.;
- інші необоротні матеріальні активи – 195990 грн.;
1.2. Виробничі запаси – __________ грн.;
1.3. Грошових коштів – 80789,84 грн.;
1.4. Дебіторської заборгованості – __________ грн., у тому числі:
- перед бюджетом – __________ грн.;
- з оплати праці – __________ грн.;
1.5. Кредиторської заборгованості – __________ грн., у тому числі:
- перед бюджетом – __________ грн.;
- з оплати праці – __________ грн.;

2. Документи, що підтверджують право власності (володіння, користування, розпорядження)
на об’єкти основних засобів та документів, які підтверджують право власності або
користування земельними ділянками відсутні.
Усього: _____ аркушів.

Комісія з реорганізації Майорщинської сільської ради



Головакомісії: __________________ Волошин Валерій Андрійович

(підпис)

(ПІБ)

Заступник голови комісії: Черненкова ІринаВолодимирівна

(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Бондарь Любов Володимирівна

(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Зінченко Андрій Васильович

(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Буйна Валентина Миколаївна

(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Поліщук Сергій Олексійович

(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Ушанєва Наталія Михайлівна

(підпис) (ПІБ)

Від імені Гребінківської міської ради прийняли:

(підпис) (ПІБ)

(підпис) (ПІБ)

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 2
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 125

“27”січня 2021 року

Перелік основних засобів, які передаються на баланс виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

№
п/
п

Рахун
ок

Назва об′єкта Рік
випуск

у

Інвентарний
номер

К-
сть

Балансо
ва

вартість

Накопич
увальна
амортиз
ація

Залишко
ва

вартість

1 1013 Приміщення 3-х
квартирного
будинку

с.Майорщина пров.
Світанковий,16

1975 01013000005 1 32517 32517 -

2 1013 Водогін 0,5 км
с.Майорщина

2007 01013000002 1 2500 2500 -

3 1013 Памятник воїнів
с.Майорщина

1969 01013000009 1 9676 9676 -

4 1013 Дорога с.Сліпорід-
Іванівка

вул..Шевченка

1990 01013000010 1 345853 345853 -

5 1013 Ігровий майданчик
с.Майорщина

2018 01013000012 1 70000 9703 60297

6 1013 Ігровий майданчик
с.Сл.-Іванівка

2018 01013000013 1 70000 9703 60297

Всього по рахунку 1013 6 530546 409952 120594
7 1014 Комп′ютер 2010 01014000002 1 3109 3109 -
8 1014 Ноутбук «Lenovo» 2013 01014000005 1 5200 3640 1560
9 1014 Персональний

комп′ютер
2013 01014000006 1 6320 4424 1896

10 1014 Прінтер-сканер 05.
2015

01014000007 1 4550 2275 2275

11 1014 Мотокоса 07.
2015

01014000008 1 10200 5100 5100

12 1014 Ноутбук «Нр» 12.
2016

01014000009 1 15999 6400 9599

13 1014 Система
відеонагляду

12.
2016

01014000010 1 57907 23163 34744

Всього по рахунку 1014 103285 48111 55174
14 1015 Мотоцикл 1992 01015000001 1 2820 2820 -

Всього по рахунку 1015 1 2820 2820 -
15 1016 Шкаф 1988 01016000001 1 23 23 -
16 1016 Шкаф 1988 01016000002 1 23 23 -

Всього по рахунку 1016 46 46 -
Всього 636697 460929 175768

Інші малоцінні необоротні активи, які передаються на баланс виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

№
п/
п

Рахуно
к

Матеріальні
цінності Одини

ця
виміру

Фактична наявність

Амортиза
ція

Залишкова
вартістьК-сть Вартість СумаНайменування,

вид, сорт,
група



1 1113 Шкаф Штук 1 196 196,00 98,00 98,00
2 1113 Стіл 2-х

тумбовий
Штук 1 227,94 227,94 113,97 113,97

3 1113 стіл Штук 1 189 189,00 94,50 94,50
4 1113 стільці Штук 1 61 61,00 30,50 30,50
5 1113 сейф Штук 1 96 96,00 48,00 48,00
6 1113 вішалка Штук 1 7 7,00 3,50 3,50
7 1113 Вивіска Штук 1 100 100,00 50,00 50,00
8 1113 Печать Штук 1 82,30 82,30 41,15 41,15
9 1113 Штамп угловий Штук 1 40 40,00 20,00 20,00
10 1113 Відро Штук 1 14 14,00 7,00 7,00
11 1113 Тарілки Штук 12 1,67 20,00 10,00 10,00
12 1113 Відро Штук 1 18 18,00 9,00 9,00
13 1113 Полотенця Штук 2 2,50 5,00 2,50 2,50
14 1113 Електричний

чайник
Штук 1 195 195,00 97,50 97,50

15 1113 Сокира Штук 1 82 82,00 41,00 41,00
16 1113 Граблі Штук 1 18 18,00 9,00 9,00
17 1113 Жалюзі Штук 4 240 960,00 480,00 480,00
18 1113 Стіл “ Доміно” Штук 2 600 1200,00 600,00 600,00
19 1113 -//- студент Штук 2 476 952,00 476,00 476,00
20 1113 Принтер Штук 1 2000 2000,00 1000,00 1000,00
21 1113 Конвектор

VFDLC2013V
Штук 1 2200 2200,00 1100,00 1100,00

22 1113 Сумка до
ноутбука

Штук 1 380 380,00 190,00 190,00

23 1113 Калькулятор Штук 1 217 217,00 108,50 108,50
24 1113 катрідж Штук 1 1980 1980,00 990,00 990,00
25 1113 флешка Штук 1 105 105,00 52,50 52,50
26 1113 Патчкорд

(інтернет-
провід

Штук 1 75 75,00 37,50 37,50

27 1113 мишка Штук 1 130 130,00 65,00 65,00
28 1113 Державний

прапор
Штук 1 75 75,00 37,50 37,50

29 1113 граблі Штук 1 82 82,00 41,00 41,00
30 1113 Мітла

нейлонова
Штук 1 62,50 62,50 31,25 31,25

31 1113 лопата Штук 1 42 42,00 21,00 21,00
32 1113 прінтер Штук 1 2460 2460,00 1230,00 1230,00
33 1113 стіл Штук 1 142 142,00 71,00 71,00
34 1113 Дрель ЗЕНІТ Штук 1 530 530,00 265,00 265,00
35 1113 Концентратор

для 4-х флешок
Штук 1 129 129,00 64,50 64,50

36 1113 Маршрутизато
р Tenda

Штук 1 450 450,00 225,00 225,00

37 1113 туалет Штук 1 2500 2500,00 1250,00 1250,00
38 1113 драбина Штук 1 735 735,00 367,50 367,50
39 1113 Колонки акут. Штук 1 275 275,00 137,50 137,50
40 1113 мишка Штук 2 125 250,00 125,00 125,00
41 1113 флешка Штук 1 210 210,00 105,00 105,00
42 1113 Стільці офісні Штук 20 385 7700,00 3850,00 3850,00
43 1113 шланг Метр 200 5200 5200,00 2600,00 2600,00
44 1113 Монітор Штук 1 3440 3440,00 1720,00 1720,00
45 1113 Лопата для Штук 3 115 345,00 172,50 172,50



снігу
46 1113 Насос-помпа

котл.
Штук 1 670 670,00 335,00 335,00

Всього по рахунку 1113 36847,74 18423,87 18423,87

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 3
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 125

“27”січня 2021 року
Перелік

основних засобів, які передаються на баланс

відділу культури і туризму Гребінківської міської ради

№
п/
п

Рахуно
к

Назва об′єкта Рік
випус
ку

Інвентарний
номер

К-
сть

Балансо
ва

вартість

Накопичува
льна

амортизація

Залишкова
вартість

1 1013 Сільський
будинок культури
с.Майорщина

вул..Козацька,1А

1966 01013000003 1 30882 16478 14404

Всього по рахунку 1013 1 30882 16478 14404
2 1016 Гардероб 1985 01016000006 1 27 27 -

Всього по рахунку 1016 1 27 27 -
3 1018 Костюм

український
1980 01018000001 1 7 7 -

4 1018 Костюм
український

1980 01018000002 1 7 7 -

5 1018 Костюм
український

1980 01018000003 1 7 7 -

6 1018 Костюм
український

1980 01018000004 1 7 7 -

Всього по рахунку 1018 4 28 28 -
7 1017 Багаторічні

насадження
2017 01017000001 1 6854 - -

Всього по рахунку 1018 1 6854 - 6854
Всього 7 37791 16533 21258

Майорщинська сільська бібліотека

№
п/
п

Рахуно
к

Назва об′єкта Рік
випус
ку

Інвентарний
номер

К-
ст
ь

Балансова
вартість

Накопичува
льна

амортизація

Залишкова
вартість

1 1016 Стілець
Майорщинська

сільська
бібліотека

2010 01016000003 1 63 63 -

2 1016 Стілець
Майорщинська

сільська
бібліотека

2010 0101600004 1 63 63 -

Всього по рахунку 1016 2 126 126

Перелік інших малоцінних необоротних активів, які передаються на баланс відділу культури і
туризму Гребінківської міської ради

Сільський будинок культури

№ Рахуно Матеріальні Одиниц Фактична наявність Амортиза Залишкова



п/
п

к цінності я виміру ція вартість

К-сть Вартість СумаНайменуванн
я, вид, сорт,

група
1 1113 Стіл Штук 1 236,00 236.00 118,00 118,00
2 1113 Шкаф-

гардероб
Штук 1 490.00 490.00 245,00 245,00

3 1113 Драбина Штук 1 11,00 11.00 5,50 5,50
4 1113 Стільці

театральні
Штук 36 55,94 2013,84 1006,92 1006,92

5 1113 Стільці
театральні

Штук 77 55,63 4283,51 2141,75 2141,76

6 1113 Карнизи Штук 5 2,80 14,00 7,00 7,00
7 1113 Чоловічі

чоботи
Штук 2 3,50 7,00 3,50 3,50

8 1113 Чоботи жіночі Штук 4 87,75 351,00 175,50 175,50
9 1113 Костюм діда

мороза
Штук 1 65,00 65,00 32,50 32,50

10 1113 Спідниця Штук 11 22,13 243,43 121,72 121,71
11 1113 Юбка запаска Штук 9 37,71 339,39 169,70 169,69
12 1113 Блуза жіноча Штук 5 23,43 117,15 58,57 58,58
13 1113 Брюки

молодіжні
Штук 4 53,00 212,00 106,00 106,00

14 1113 Рубашки
чоловічі

Штук 2 61,84 123,68 61,84 61,84

15 1113 Стіл Штук 3 92,46 277,38 138,69 138,69
16 1113 Трибуна Штук 1 135 135,00 67,50 67,50
17 1113 Карниз

одинарний
Штук 5 10,40 52,00 26,00 26,00

18 1113 Стільці
театральні

Штук 42 5,31 223,02 111,51 111,51

19 1113 Світильник Штук 2 15,00 30,00 15,00 15,00
20 1113 тремпеля Штук 3 6,53 19,59 9,79 9,80
21 1113 Утюг Штук 1 70,00 70,00 35,00 35,00
22 1113 Портєри Метр 70 4,50 315,00 157,50 157,50
23 1113 Пояс жовтий Штук 1 7,50 7,50 3,75 3,75
24 1113 портєри Метр 84 11,00 924,00 462,00 462,00
25 1113 портєри Метр 25 20,00 500,00 250,00 250,00
26 1113 Електрочайни

к
Штук 1 80,00 80,00 40,00 40,00

27 1113 електрокипят
ильник

Штук 1 9,00 9,00 4,50 4,50

28 1113 Декоративні
квіти

Комплек
т

1 215,00 215,00 107,50 107,50

29 1113 Віник Штук 2 7,00 14,00 7,00 7,00
30 1113 Вивіска Штук 1 168,00 168,00 84,00 84,00
31 1113 Мітла-граблі Штук 2 39,00 78,00 39,00 39,00
32 1113 Мітла Штук 1 38,00 38,00 19,00 19,00
33 1113 Відро

оцинковане
Штук 2 21,00 42,00 21,00 21,00

34 1113 Стільці
театральні

Штук 76 49,99 3799,24 1899,62 1899,62

35 1113 Стільці Штук 2 60,00 120,00 60,00 60,00
36 1113 стільці Штук 4 145,00 580,00 290,00 290,00
37 1113 електролічиль Штук 1 1284,00 1284,00 642,00 642,00



ник
38 1113 совок Штук 1 10,00 10,00 5,00 5,00
39 1113 Дюралайт Штук 1 4360,00 4360,00 2180,00 2180,00
40 1113 Світлодірдна

гірлянда
Штук 2 439,00 878,00 439,00 439,00

41 1113 Електричний
конвектор

Штук 1 1981,00 1981,00 990,50 990,50

42 1113 електролічиль
ник

Штук 1 3648,00 3648,00 1824,00 1824,00

43 1113 Комплект для
лавки

Штук 10 789,75 7897,50 3948,75 3948,75

Всього по рахунку 1113 36262,23 18131,11 18131,12

№
п/
п

Рахуно
к

Матеріальні
цінності Одини

ця
виміру

Фактична наявність

Амортиза
ція

Залишкова
вартістьК-сть Вартість СумаНайменування,

вид, сорт,
група

Майорщинська сільська бібліотека
1 1112 Книжковий

фонд
Компл
ект

1 2000,00 2000,00 1000,00 1000,00

Всього по рахунку 1112 2000,00 1000,00 1000,00
1 1113 Стелажі Штук 2 83,52 167,04 83,52 83,52
2 1113 Художні

таблиці
Штук 2 18,00 36,00 18,00 18,00

3 1113 Ящик для
формулярів

Штук 2 2,00 4,00 2,00 2,00

4 1113 стелажі Штук 7 99,86 699,00 349,50 349,50
5 1113 Столи

роздвижні
Штук 3 41,00 123,00 61,50 61,50

6 1113 Світилшьники Штук 3 29,00 87,00 43,50 43,50
7 1113 стіл Штук 1 17,00 17,00 8,50 8,50
8 1113 Стелажі Штук 1 28,00 28,00 14,00 14,00
9 1113 Стелаж

металічний
Штук 2 47,00 94,00 47,00 47,00

10 1113 Канцприлади Штук 1 12,00 12,00 6,00 6,00
11 1113 Стіл 2-х

тумбовий
Штук 1 24,00 24,00 12,00 12,00

12 1113 Шкаф книжний Штук 1 64,00 64,00 32,00 32,00
13 1113 Стенд

краєзнавчий
Штук 1 68,00 68,00 34,00 34,00

14 1113 Книжна
вітрина

Штук 1 38,00 38,00 19,00 19,00

15 1113 Корзина для
мусора

Штук 1 7,00 7,00 3,50 3,50

16 1113 Стілець Штук 4 17,00 68,00 34,00 34,00
17 1113 Порт”єри Штук 6 27,00 162,00 81,00 81,00
18 1113 Обігрівач Штук 1 260,00 260,00 130,00 130,00
19 1113 Відро Штук 1 13,00 13,00 6,50 6,50
20 1113 Вивіска Штук 1 68,00 68,00 34,00 34,00
21 1113 Шафа Штук 1 155,29 155,29 77,64 77,65
22 1113 Настольна

лампа
Штук 1 105,00 105,00 52,50 52,50

23 1113 Стільці Штук 4 385,00 1540,00 770,00 770,00
24 1113 Конвектор Штук 1 1880,00 1880,00 940,00 940,00
Всього по рахунку 1113 5719,33 2859,66 2859,67



Всього по Майорщинській бібліотеці 7719,33 3859,66 3859,67
Сліпорід-Іванівська сільська бібліотека
1 1113 Столи

роздвижні
Штук 1 175.00 175.00 87,50 87,50

2 1113 Стелажі Штук 3 26,00 78,00 39,00 39,00
3 1113 Стелажі Штук 3 21.67 65.00 32,50 32,50
4 1113 Католожний

ящик
Штук 1 33.00 33.00 16,50 16,50

5 1113 Католожний
ящик

Штук 1 31,00 31,00 15,50 15,50

6 1113 Стенди Штук 2 18.50 37.00 18,50 18,50
7 1113 Стільці Штук 2 54.87 109.74 54,87 54,87
8 1113 Шафа Штук 1 156,60 156,60 78,30 78,30

Всього по рахунку 1113 685,34 342,67 342,67
Всього 8404,67 4202,33 4202,34

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 4
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 125

“27”січня 2021 року
Перелік основних засобів, які передаються на баланс відділу освіти виконавчого комітету

Гребінківської міської ради
ЗДО «Світлячок» с. Сліпорід-Іванівка

№
п/
п

Рахуно
к

Назва об′єкта Рік
випус
ку

Інвентарний
номер

К-
ст
ь

Балансова
вартість

Накопичува
льна

амортизація

Залишкова
вартість

1 1014 Холодильник
ЗДО «Світлячок»
с.Сл.-Іванівка

2010 01014000011 1 1720 1720 -

2 1014 Бойлер ROWD-50
ЗДО «Світлячок»
с.Сл.-Іванівка

2011 01014000012 1 1050 840 210

Всього по рахунку 1014 2 2770 2560 210
Всього 2 2770 2560 210

ЗДО «Дюймовочка» с.Майорщина

№
п/
п

Рахуно
к

Назва об′єкта Рік
випус
ку

Інвентарний
номер

К-
ст
ь

Балансова
вартість

Накопичува
льна

амортизація

Залишкова
вартість

1 1013 Приміщення ЗДО
«Дюймовочка»
с.Майорщина

вул. Козацька, 1Д

1987 01013000006 1 168677 168677 -

Всього по рахунку 1013 1 168677 168677 -
Всього 1 168677 168677 -

№
п/
п

Рахуно
к

Назва об′єкта Рік
випус
ку

Інвентарний
номер

К-
ст
ь

Балансова
вартість

Накопичува
льна

амортизація

Залишкова
вартість

1 1013 Сліпорід-
Іванівська школа

с.Сліпорід-
Іванівка, вул.
Шевченка,130А

1970 01013000007 1 229931 214816 15115

2 1013 Прибудова ЗДО
«Світлячок»

1992 01013000008 1 2257 2257 -

3 1013 Шкільна топочна 1993 01013000011 1 1852 1852 -

Всього по рахунку 1013 3 234040 218925 15115

Перелік малоцінних необоротних активів, які передаються на баланс відділу освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради

ЗДО «Світлячок» с. Сліпорід-Іванівка

№
п/
п

Рахунок Матеріальні
цінності

Одиниця
виміру

Фактична наявність Амортизаці
я

Залишкова
вартістьК-

сть
Вартіс
ть

Сума
Найменуван
ня, вид,

сорт, група
1 1113 Матрац Штук 15 142.00 2130.00 1065,00 1065,00



ватний
2 1113 Подушка

синтеп
Штук 15 108,00 1620,00 810,00 810,00

3 1113 Ковдра Штук 15 192,00 2880.00 1440,00 1440,00
4 1113 Покривало Штук 15 151,00 2265,00 1132,50 1132,50
5 1113 Комплект

постільної
білизни

Штук 15 246,00 3690,00 1845,00 1845,00

6 1113 Стіл
дитячий

трапецевидн
ий

Штук 1 775,00 775,00 387,50 387,50

7 1113 Стілець
дитячий

Штук 8 142,00 1136,00 568,00 568,00

8 1113 Паркінг Штук 1 1100,0
0

1100,00 550,00 550,00

9 1113 Ліжко
дитяче

Штук 15 640,00 9600,00 4800,00 4800,00

10 1113 Стінка
«Будиночок

»

Штук 1 4600,0
0

4600,00 2300,00 2300,00

11 1113 Кухня
«Мальвіна»

Штук 1 1900,0
0

1900,00 950,00 950,00

12 1113 Медичний
куточок
«Айболіт»

Штук 1 1900,0
0

1900,00 950,00 950,00

13 1113 Перукарня
«Сакура»

Штук 1 1212,0
0

1212,00 606,00 606,00

14 1113 Магазин з
касами

Штук 1 2340,0
0

2340,00 1170,00 1170,00

15 1113 Куточок
природи
«Флора»

Штук 1 1512,0
0

1512,00 756,00 756,00

16 1113 Стіральна
машина
«Індезіт»

Штук 1 5990,0
0

5990,00 2995,00 2995,00

17 1113 Електроплит
а

Штук 1 5990,0
0

5990,00 5995,00 2995,00

18 1113 Стіл
«Студент»

Штук 1 476,00 476,00 238,00 238,00

Всього по рахунку 1113 111 51116,00 25558,00 25558,00
ЗДО «Дюймовочка» с. Майорщина

№
п/
п

Рахунок

Матеріальні
цінності Одиниця

виміру

Фактична наявність

Амортиза
ція

Залишкова
вартістьК-сть Вартіст

ь СумаНайменуван
ня, вид,

сорт, група
1 1113 Тарілка

мілка
Штук 15 22,00 330,00 165,00 165,00

2 1113 Тарілка
глибока

Штук 15 28,00 420,00 210,00 210,00

3 1113 Казан 4л. Штук 1 120,00 120,00 60,00 60,00
4 1113 Емаліроване

відро
Штук 1 340,00 340,00 170,00 170,00

5 1113 Чашка Штук 15 15,00 225,00 112,50 112,50



6 1113 Миска
емалірована

велика

Штук 1 400,00 400,00 200,00 200,00

7 1113 Миска
емалірована

мала

Штук 1 150,00 150,00 75,00 75,00

8 1113 Чайник
емаліров

Штук 1 220,00 220,00 110,00 110,00

9 1113 Віса
електронні

Штук 1 170,00 170,00 85,00 85,00

10 1113 Матрац
ватний

Штук 17 142,00 2414,00 1207,00 1207,00

11 1113 Подушка
синтеп

Штук 20 108,00 2160,00 1080,00 1080,00

12 1113 Одіяло Штук 20 192,00 3840,00 1920,00 1920,00
13 1113 Покривало Штук 20 151,00 3020,00 1510,00 1510,00
14 1113 Комплект

постільної
білизни

Штук 5 246,00 1230,00 615,00 615,00

15 1113 Паркінг Штук 1 1100,0
0

1100,00 550,00 550,00

16 1113 Ліжко
дитяче

Штук 17 640,00 10880,00 5440,00 5440,00

17 1113 Стінка
дитяча з 5
елементів

Штук 1 3645,0
0

3645,00 1822,50 1822,50

18 1113 Кухня
«Господароч

ка»

Штук 1 1560,0
0

1560,00 780,00 780,00

19 1113 Лікарня
«103»

Штук 1 1827,0
0

1827,00 913,50 913,50

20 1113 Перукарня
«Попелюшк

а»

Штук 1 1300,0
0

1300,00 650,00 650,00

21 1113 Магазин
«Кошик»

Штук 1 1375,0
0

1375,00 687,50 687,50

22 1113 Куточок
природи

«Русалочка»

Штук 1 1250,0
0

1250,00 625,00 625,00

23 1113 Стіральна
машина
«Індезіт»

Штук 1 5990,0
0

5990,00 2995,00 2995,00

24 1113 Карниз
віконний
2,4м.

Штук 5 61,00 305,00 152,50 152,50

25 1113 Карниз
віконний
1,2м.

Штук 5 34,00 170,00 85,00 85,00

Всього по рахунку 1113 168 44441,00 22220,50 22220,50

Майорщинська школа

№
п/

Рахуно
к

Матеріальні
цінності

Одини
ця

Фактична наявність Амортизаці
я

Залишкова
вартістьК-сть Вартість Сума



п виміруНайменування,
вид, сорт,
група

1 1113 Насос котловий Штук 1 5900,00 5900,0
0

2950,00 2950,00

2 1113 Комплектуючи
й до насоса

Штук 1 1303,00 1303,0
0

651,50 651,50

Всього по рахунку 1113 2 7203,0
0

3601,50 3601,50

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 5
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 125

“27”січня 2021 року
Перелік основних засобів, які передаються на баланс КНП «ЦПМСД»

ФАП с.Сліпорід-Іванівка

№

п
/
п

Рахунок Назва об′єкта Рік
випус
ку

Інвентарний
номер

К-
сть

Балансова
вартість

Накопичува
льна

амортизація

Залишкова
вартість

1 1013 Приміщення
ФАП с.Сліпорід-
Іванівка, вул.
Шкільна,21

1961 01013000001 1 18126,00 2648,00 15478,00

Всього по рахунку 1013 1 18126,00 2648,00 15478,00
3 1014 Котел «Маяк»

АОГВ-16
ФАП с. Сл.-
Іванівка

2010 01014000003 1 2800,00 2800,00 -

Всього по рахунку 1014 1 2800,00 2800,00 -
Всього 2 20926,00 5448,00 15478,00

Амбулаторія с.Майорщина

№
п/
п

Рахуно
к

Назва об′єкта Рік
випус
ку

Інвентарний
номер

К-
ст
ь

Балансова
вартість

Накопичува
льна

амортизація

Залишкова
вартість

1 1013 Приміщення
Амбулаторії
с.Майорщина,

пров.
Світанковий,15

1988 01013000004 1 14449 14449 -

Всього по рахунку 1013 1 14449 14449 -
2 1014 Котел «Маяк»

АОГВ-20
Амбулаторія
с.Майорщина

2010 01014000004 1 2580 2580 -

3 1014 Стоматологічна
приставка

2010 01014000011 1 3860 2751 1109

4 1014 Електрич.
лічильник

2009 01014000001 1 722 722 -

Всього по рахунку 1014 3 7162 6053 1109
Всього 4 21611 20502 1109

Перелік малоцінних необоротних активів, які передаються на баланс
КНП «ЦПМСД» ФАП с.Сліпорід-Іванівка

№
п/
п

Рахуно
к

Матеріальні
цінності Одиниц

я виміру

Фактична наявність

Амортизаці
я

Залишкова
вартістьК-сть Вартість СумаНайменуванн

я, вид, сорт,
група

1 1113 Стільці Штук 6 385,00 2310,0 1155,00 1155,00



0
2 1113 Електролічил

ьник ФАП
с.Сл.-Іванівка

Штук 1 1390,00 1390,0
0

695,00 695,00

3 1113 Туалет дерев. Штук 1 2500,00 2500,0
0

1250,00 1250,00

Всього по рахунку 1113 8 6200,0
0

3100,00 3100,00

Амбулаторія с.Майорщина

№
п/
п

Рахуно
к

Матеріальні
цінності Одиниц

я виміру

Фактична наявність

Амортиза
ція

Залишкова
вартістьК-сть Вартість СумаНайменуванн

я, вид, сорт,
група

1 1113 Стільці Штук 5 385,00 1925,00 962,50 962,50
2 1113 Холодильник Штук 1 3590,00 3590,00 1795,00 1795,00

Всього по рахунку 1113 6 5515,00 2757,50 2757,50

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

